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Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbttf± ■
Lattttudttne

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por。  ■mbarcati

1

05111 026120
+047.53.54′ 1

22.09.23
22.09.23
22.09.23
039

Loc lansare

Data lansarii
Cofumbofrl
Lonqitudine

縣 ゝ 2
が 03〃メ
Lavric lonut
+025.55.44′ 6

7:46:46  GPS
7:46:46 +000
7:46:46  GPS+03h
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22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
22.09
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006
028
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002
021
009
034
036
014
001
024
025
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035
047
079
013
038
053
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019
059
022
017
026
020

23 0692108
23 0692159
23 0692136
23 0692109
23 0692104
23 0692133
23 0692102
23 0692101
23 0692120
23 0692107
23 0692141
23 0692144
23 0692112
23 0692103
23 0692123
23 0692126
23 0692105
23 0692142
23 0692170
23 0693127
23 0692111
23 0692148
23 0692179
23 0692157
23 0692135
23 0692118
23 0692106
23 0692200
23 0692161
23 0692343
23 0692139
23 0692121
23 0692115
23 0692128
23 0692119

DA54D31 E
DA54Dl CE
DA54D1 8C
DA376313
DA54D29D
DA37632D
DA54D001
DA376285
DA376290
DA3761BD
DA54D1 64
DA4BEAEE
DA4BF6F6
DA2B4A9D
DA37633D
DA3762E3
DA4BF821
DAB7Cl AF
DA3762FE
DA1 0FC72
DA54D2CC
DA372B39
DAFBF233
DA1 9827F
DA54DOED
DA5B777D
DAC582B5
DA3E2BBA
DA5F6530
DA3761 71
DA5F5243
DA3E2ABF
DA3E2A98
DA54D21 B
DA2D5C98

17:46:52
17:46:59
17:47:04
17:47:11
17:47:18
17:47:24
17:47:35
17:47:40
17:47:45
17:47154
17:48:03
17:48:08
17:48:13
7:48:19
7:48:25
7:48:31
17:48:41
17:48:46
17:48:52
17:48:58
17:49:04
17:49:11
17:49129
17:49:35
17:49:40
17:49:46
17:49:57
17:50:01
17:50:06
17:50:10
17:50116
17:50:21
17:50:28
17:50:33
17:50:42
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I enNzrmc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT dttn : 22.09.23 17:51:15

Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbo ftt■
Lattttudine

Ceas Atomttc   :
Ceas BENZING  :
Sttncron■ zare  :
Por_ 土mbarcati:

1

05111 026120
+047.53.54′ 1

22.09.23 17:46:46 GPS
22.09.23 17:46:46 +000
22.09.23 17:46:46  GPS+03h
039

Loc lansare

Data lansarir
Columbofil
Lonqitudrne

ヽ 2

23.09_2025
Lavric 工onut
+025.55.44′ 6

係熟

Nr.I Sertte ine■ Culo
are

Nr. inel
Senzor

fmbarcare
Data Ora

Observatil
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23 1259378 :|:]:廿
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レ 0この Ct｀ 負

緬餞.橋→N ¶

Semnaturi Comi-s

: RO-04.32   cod cttncurs   : o22528
: BENZING 48908685 Sw-4.7 HW-8.0
====>  B E N Z I N G   E x p r e s s

fmbarc are /Des igr 1 aretor

Verstune SW
Antena Club Autori zare

-a-

: 247461
: 80001B85


